（A类）
                           本自然资议字[2020]第12号
关于对本溪市第十六届人民代表大会
第三次会议第3027号建议办理情况的答复

李诚代表：

您提出的《关于支持桓仁五女山中医药健康小镇建设的建议》的建议收悉，我局高度重视，经认真研究，现答复如下：

对桓仁五女山中医药健康小镇的基础设施建设将给予下列土地政策支持。

    一、纳入土地利用计划安排。将小镇的基础设施建设用地纳入国土空间规划和年度用地计划，农用地转用指标、新增用地指标分配适当倾斜，有序适度扩大用地供给。

    二、给予新增建设用地指标支持。对省自然资源厅下达给本溪市的新增建设用地指标，除保障全市重大项目、对经济发展有重大影响的产业项目,以及城镇基础设施和民生项目、预算内项目外，优先保障桓仁五女山中医药健康小镇的基础设施建设，做到应保尽保。

                                本溪市自然资源局

                        2020年3月24日
责任领导：张景伟

联系人及电话：王林，15241900633

抄送：市人大人选委，市政府办公室、桓仁县政府、市发展改革委。